

MEHR ALS EINE

Wiedereröffnung



AM SAMSTAG, 20.8. AB 7.30 UHR FEIERN WIR DIE WIEDERERÖFFNUNG NACH DEM ABGESCHLOSSENEN UMBAU DER FILIALE DIETIKON ZÜRCHERSTRASSE.

Profitiere von:

- diversen Sonderaktionen ab Seite 4
- einem gratis Kaffee aus der Coffeebox
- einem Ballonkünstler
- einem Glückrad
- CHF 10.- Rabatt auf deinen Einkauf ab CHF 50.-*
- und einem neuen Einkaufserlebnis!

* Ausgenommen sind Tabak, Spirituosen und andere dem Alkoholgesetz unterliegende Alkoholgetränke, Guthaben- und Telefonkarten sowie Gebührensäcke. Nur an herkömmlichen Kassen und via Scan&Go einlösbar, nicht via Self-Checkout und nicht online auf ALDI-now und ALDI SUISSE LIEFERT. Nicht kumulierbar.

Komm vorbei – wir freuen uns!

ALDI SUISSE Dietikon Zürcherstrasse 55 8953 Dietikon	Mo – Sa	7.30 – 20.00
---	----------------	---------------------



INKLUSIVE NEUEM EINKAUFSERLEBNIS

- Mehr Marktgefühl im Eingangsbereich
- Mehr Frische durch mehr gekühlte Produkte
- Mehr Platz in den breiteren Gängen
- Mehr Atmosphäre durch ein übersichtliches Ladenkonzept
- Mehr Vielfalt im Sortiment
- Mehr Komfort an der Kasse und das alles zum gewohnt günstigen





+34%
pro Packung
3.29
4.99



NATURE'S GOLD
POMMES FRITES
1.4 kg
CHF 2.35/kg
4.8347
SUISSE GARANTIE
TIEFGEKÜHLT

-44%
pro Packung
2.19
3.95



Snack Fun
GERÖSTETE PISTAZIEN
• geröstet und gesalzen oder
• geröstet und ungesalzen
250 g
CHF -.88/100 g
816519

-44%
pro 2er-Pack*
5.29
9.49



durgol
CUISINE/SURFACE
2 x 600 ml
CHF 7.91/Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
712953

-49%
pro Packung
2.99
5.89



WAVE POWER STEINCHEN
3 x 39 g
71673

-30%
pro 14er-Pack*
2.09
2.99



rio d'oro
KINDER-FRUCHTSAFT-GETRÄNK
• Orange oder
• Multivitamin
14 x 0.2 Liter
CHF -.75/Liter
(*nur im 14er-Pack erhältlich)
818813

-31%
pro Packung
-.79
1.15



MYLOVE
BABY-PFLEGETÜCHER
• classic oder
• sensitive
80 Stück
CHF -.01/Stück
700207

-44%
pro Set
4.99
8.99



Pelikan
COMBINO MALSET, 2-TEILIG
• 12 Buntstifte mit ergonomischer Dreikantform und Namensfeld und
• 1 Ausmalblock, 15 Blatt
718227

-53%
pro Flasche
3.99
8.49

GRANDE ALBERONE
14,5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.32/Liter
805403

vegan



- Italien
- Primitivo, Cabernet, Merlot, Teroldego
- Trocken
- Kalb, Rind, Lamm, Geflügel, Asiatisch



-50%
pro Set
14.99
29.99

EASY FORCE
POWER-WISCHMOP-SET
Für Keramikfliesen, Marmor und Hartholz
813056



-46%
pro Packung
6.99
12.99

TOY LINO
HOLZ-LERNSPIELE
Fördert auf spielerische Weise die Konzentration und Motorik sowie den Erwerb erster Grundschulkenntnisse, Lernuhr, Tischtafel und Rechenschieber, für Kinder ab 3 Jahren geeignet
72783

